Заведующему

МБДОУ «Детский сад «Родничок»

Маламура З.Ф.

От ___________________________

______________________________

(ФИО родителя, законного представителя)

Заявление

Прошу принять моего ребёнка __________________________________________________________________

(ФИО ребенка)

Дата (место) рождения

_____________________________________________________________________________________________

в МБДОУ «Детский сад «Родничок» с. Быков Долинского района Сахалинской области

Мать ________________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

Место работы, контактная информация___________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

Отец ________________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

Место работы, контактная информация___________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

Место

регистрации__________________________________________________________________________________

Место фактического

проживания___________________________________________________________________________________

Телефоны домашний и мобильный_______________________________________________________________

Адрес электронной почты_______________________________________________________________________

Имеющаяся льгота для внеочередного и первоочередного приема

_____________________________________________________________________________________________

(указать конкретную льготу)

Свидетельство о рождении ребёнка: серия __________номер___________

кем и когда выдано____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательной программой,

Положением о порядке приема детей в МБДОУ «Детский сад «Родничок»», памяткой «Права и обязанности

воспитанников, права, обязанности и ответственность родителей (законных представителей) детей МБДОУ

«Детский сад «Родничок»», режимом непосредственной образовательной деятельности воспитанников

ознакомлен (на) __________________________________________________

                                                   (подпись родителя (законного представителя))

Дата___________________        __________Подпись